

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: LEMAN MEDICAMENTOS E CIA LTDA
CNPJ: 40.600.760/0001-54
Contato: (21) 3838-5635
e-mail: lemanmedicamentos@gmail.com
Data: 11/06/2024

Autorizado a fornecer o material listado, conforme ATA RIOSAUDE Nº 065/2023 – PE RS Nº 0212/2023 - PROCESSO 99/000.803/2022 - RSU-PRO-2022/01533 - PEDIDO Nº 0235/2024.

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65051000878	GENERIC	CARBONATO DE LITIO COMPRIMIDO 300MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	100	R\$ 0,25	R\$	25,00
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	450	R\$ 12,49	R\$	5.620,50
65054800141	GENERIC	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA COMPRIMIDO REVESTIDO 25MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	500	R\$ 0,07	R\$	35,00
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	200	R\$ 0,07	R\$	14,00
65051000282	GENERIC	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	CMP	200	R\$ 0,10	R\$	20,00
						Total por Unidade: R\$	5.714,50

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: Hospital Municipal Rocha Faria

Endereço: Av. Cesário de Melo nº 3215 - Campo Grande - Rio de Janeiro - CEP: 23050-101

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	200	R\$ 0,07	R\$	14,00
						Total por Unidade: R\$	14,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: CTI Pediátrico Hospital Municipal Souza Aguiar

Endereço: Praça da República nº 111 - Centro - Rio de Janeiro - CEP: 20211-350

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	100	R\$ 12,49	R\$	1.249,00
						Total por Unidade: R\$	1.249,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: CER Barra da Tijuca

Endereço: Av. Ayrton Senna nº 2000 - Barra da Tijuca - Rio de Janeiro - CEP: 22775-003

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49	R\$	624,50
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1200	R\$ 0,07	R\$	84,00
						Total por Unidade: R\$	708,50

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: UPA Senador Camará

Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6.486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	100	R\$ 12,49	R\$	1.249,00
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1200	R\$ 0,07	R\$	84,00
						Total por Unidade: R\$	1.333,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: UPA 24h Cidade de Deus

Endereço: Rua Edgard Werneck s/n - Cidade de Deus - Rio de Janeiro - CEP: 22763-011

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49	R\$	624,50
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	500	R\$ 0,07	R\$	35,00
						Total por Unidade: R\$	659,50

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: UPA Rocha Miranda

Endereço: Estr. do Barro Vermelho s/n - Rocha Miranda - Rio de Janeiro - CEP: 21540-500

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário		Total
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1200	R\$ 0,07	R\$	84,00
65051000282	GENERIC	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	CMP	200	R\$ 0,10	R\$	20,00
						Total por Unidade: R\$	104,00

Prazo de Entrega: 10 dias

Nº da Nota de Empenho: 2024NE000836 e 2024NE00850

Local de Entrega: UPA Madureira

Endereço: Praça dos Lavradores s/n - Campinho - Rio de Janeiro - CEP: 21310-200

Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	1749	R\$ 12,49 R\$	21.845,01
				Total por Unidade:	R\$	21.845,01
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	Hospital Municipal Ronaldo Gazolla					
Endereço:	Av. Pastor Martin Luther King Jr.Nº 10.976 - Acari - Rio de Janeiro - CEP: 21531-010					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49 R\$	624,50
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	600	R\$ 0,07 R\$	42,00
				Total por Unidade:	R\$	666,50
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA Vila Kennedy					
Endereço:	Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	600	R\$ 0,07 R\$	42,00
				Total por Unidade:	R\$	42,00
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA Paciência					
Endereço:	Estr. Santa Eugênia, s/n - Paciência, Rio de Janeiro - CEP: 23585-430					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49 R\$	624,50
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1800	R\$ 0,07 R\$	126,00
				Total por Unidade:	R\$	750,50
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA Sepetiba					
Endereço:	Alagados - Rua José Fernandes s/n - Sepetiba - Rio de Janeiro - CEP: 23535-450					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49 R\$	624,50
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	600	R\$ 0,07 R\$	42,00
				Total por Unidade:	R\$	666,50
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA João XXIII					
Endereço:	Av. João XXIII, S/N - Santa Cruz - Rio de Janeiro - CEP: 23570-000					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49 R\$	624,50
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1000	R\$ 0,07 R\$	70,00
				Total por Unidade:	R\$	694,50
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA Magalhães Bastos					
Endereço:	Estrada Manoel Nogueira de Sá - Rua Prof. José Rodrigues s/nº - Magalhães Bastos - Rio de Janeiro - CEP: 21745-290					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	100	R\$ 12,49 R\$	1.249,00
65050300207	SANTIAZEPAM	DIAZEPAM COMPRIMIDO 5MG CARTELA PLASTICO/ALUMINIO	CMP	1000	R\$ 0,07 R\$	70,00
65051000282	GENERIC	FENITOINA 100MG COMPRIMIDO	CMP	200	R\$ 0,10 R\$	20,00
				Total por Unidade:	R\$	1.339,00
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA Engenho de Dentro					
Endereço:	Rua Bernardo - Engenho de Dentro - Rio de Janeiro - CEP: 20745-270					
Código	Marca	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65052200404	SUCCITRAT	CLORETO DE SUXAMETONIO (SUCCINILCOLINA) 100MG PO LIOFILO IN JETAVEL AMPOLA +DILUENTE	F/A	50	R\$ 12,49 R\$	624,50
				Total por Unidade:	R\$	624,50
Prazo de Entrega:	10 dias					
Nº da Nota de Empenho:	2024NE000836 e 2024NE00850					
Local de Entrega:	UPA Del Castilho					
Endereço:	Estrada Adhemar Bebiano nº 339 Del Castilho - Rio De Janeiro - CEP: 20766-720					
Total Geral do pedido:					R\$	36.411,01